Nao. c. 56. num. 22. Spor. l. c. et Tamb. n. 23. quòd si Con-
 fessarius advertat pœnitentem non implevisse pœnitentiam, nec
 facile impleturum, etiam eo non petente, poterit ei illam com-
 mutare.

Dubitatur 2. An Confessarius inferior possit commutare pœ-
 nitentiam à Superiore impositam ob casus reservados? *Prima*
 sententia communior negat, et hanc tenent *Gonet d. 13. n. 36.*
Suar. dist. 38. sect. 10. n. 24. Lugo dist. 25. n. 104. Holz. n. 616.
Sporer num. 5185. Conc. p. 433. n. 16. Renz. c. 2. sect. 3. q. 27.
item Coninc. Valent. Regin. Vega, Molf. etc. ap. Salm. c. 10.
n. 72. Ratio, quia accessorium sequitur naturam principalis:
 sicut ergo reservatum erat Superiori iudicium in causa principali
 scilicet in absolvendis reservatis, ita reservata manet impositio
 pœnitentiæ, quæ ad idem iudicium pertinet. *Secunda* verò sen-
 tentia affirmat, eamque tenent *Palau pag. 21. §. ult. n. 7. et El-*
bel n. 242. cum Sanch. Bonac. et Henr. ac probabilem vocant
Spor. et Salm. ll. cc. cum Vasq. Nao. Sa, Dicast. Gabr. Fern. etc.
 Ratio, quia cum peccata jam fuerint à Superiore absoluta, est
 omnino ablata reservatio, et remanent illa peccata communia;
 unde si pœnitens illa iterum subiciat inferiori, potest hic novum
 de eis formare iudicium, ac proinde pœnitentiam commutare.
 Nec obstat, ut dicunt, quòd inferior potestatem non habeat in
 sententiam superioris, nam quando sublata est reservatio, uter-
 que eandem habet potestatem. His tamen non obstantibus, prima
 sententia mihi arridet: nam licet inferior hic et nunc possit no-
 vum formare iudicium super illa peccata, si rursus ei deferantur,
 tamen nullam ipse habet facultatem mutandi sententiam super-
 rioris in iudicio prius ab eo lato; principium enim certum est,
 quòd inferior nihil potest in legem superioris. Probabile autem
 puto id quòd dicunt *Bonac. part. 3. n. 6. et Renz. l. c. cum Suar.*
Henr. Victor. Med. Fagund. etc. quòd secunda sententia posset
 locum habere, si gravis accederet causa, et non esset facilis ac-
 cessus ad Superiorem; quia tunc inferior licite posset pœniten-
 tiam commutare ex præsumpta Superioris commiventia.

Dubitatur 3. An Confessarius possit commutare pœnitentiam
 extra Confessionem? Certum est, quòd alter Confessarius nequit
 extra Confessionem mutare pœnitentiam etiam injustam à primo
 impositam, ut cum communi sententia dicunt *Diana p. 2. tract.*
15. R. 53. (contra Valer. et Victorell.) Salm. c. 10. n. 74. et
Croix n. 1293. cum Lugo, qui merito oppositam vocat improbabilem.
 Si verò sit idem Confessarius qui pœnitentiam imposuit,
 censet *Coninck. n. 46. dub. 8. in fine,* eum posse pœnitentiam
 commutare extra Confessionem, sed non ultra quam infra eum-
 dem diem; *Sporer verò n. 586. cum Soto, et Valent. extendit ad*
infra biduum; Busemb. et Diana l. c. cum Henr. Led. Vioald.
etc. extendunt ad hebdomadam, inò Lugo, Aversa, Gab. etc. apud
Salm. l. c. id permittunt adhuc per longius intervallum. At verius
 puto dicendum cum sententia communiore, quam tenent *Bon.*
g. 3. n. 7. Conc. p. 433. n. 17. et Salm. ibid. cum Suar. Nao. Sylv.
 21.